



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000130/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	028.001.001	BICA CORRIDA (T) BICA CORRIDA (T)	TON	500	72,50	36.250,00
2	060.002.487	CONCRETO USINADO FCK 40 CONCRETO USINADO FCK 40	M3	80	502,00	40.160,00
3	060.002.273	CONCRETO USINADO, FCK = 20 MPA CONCRETO USINADO, FCK = 20 MPA	M3	200	422,33	84.466,00
4	005.003.121	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 0,80 TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 0,80	MTS	90	445,00	40.050,00
5	005.003.118	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,40 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,40	MTS	150	165,25	24.787,50
6	005.003.119	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,50 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,50	MTS	90	193,23	17.390,70
7	005.003.120	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,60 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,60	MTS	150	259,30	38.895,00
Total ->					2.059,61	281.999,20